Tesoura uso geral lâmina aço inox 8 polegadas e cabo em .
polipropíleno. Tam.1,4x7,3x21,6 cm

R$ 209,70R$ 6,99132 unidadesBRW 30

R$ 350,10R$ 3,89unidades135 Tinta para carimbo 40 ml BRW 90

RS 194.754,54Valor Total

Valor total da Proposta de preço: RS 194.754,54 (cento e noventa e quatro mil, setecentos e

cinquenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: Conforme Edital

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM

COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS,